


Edição 3.252 | Ano 5
09 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMO

ADJUDICAÇÃO E HOMOGOLAGÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 006/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: Y2DNPXP4-EELAO7PH-FXNTYA8B-BB7QVMJ5
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                                      GABINETE DO PREFEITO 

 
                     

 
Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 104/2022 

 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022 

 

O Prefeito Municipal de Coaraci, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais à vista dos 

autos do Processo Administrativo nº 104/2022, Tomada de Preços nº 006/2022, objetivando a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA E REFORÇO 
ESTRUTURAL NA PASSARELA ALCEBÍADES, NO MUNICÍPIO DE COARACI; 

CONSIDERANDO, a licitude e regularidade com que se desenvolveu o procedimento licitatório 

sob o número acima mencionado; 

CONSIDERANDO, a estrita obediência às disposições da Lei nº 8.666/93 com suas 

modificações ulteriores; 

CONSIDERANDO, que as condições ofertadas foram devidamente analisadas pela Secretaria 

requisitante; 

CONSIDERANDO, que não houve recurso administrativo, e que foram respeitados os prazos 

legais, conforme preceitua a lei federal nº 8.666/93. 

 

RESOLVE:  

HOMOLOGAR, como de fato se homologa o resultado da licitação Tomada de Preços                  
Nº 006/2022, ADJUDICANDO o objeto, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA REFORMA E  REFORÇO ESTRUTURAL NA PASSARELA ALCEBÍADES, NO 
MUNICÍPIO DE COARACI, à empresa SANTA IZABEL CONSTRUÇÃO LTDA- ME, CNPJ/MF 
Nº 04.153.258/0001-89, vencedora do certame em epígrafe, pelo valor total de R$ 583.496,42 

(quinhentos e oitenta e três mil quatrocentos e noventa e seis reais e quarenta e dois centavos). 

Coaraci- BA, 09 de junho de 2022. 

 
 
 

JADSON ALBANO GALVÃO 
Prefeito Municipal 

 

Edição 3.252 | Ano 5
09 de junho de 2022

Página 3

ADJUDICAÇÃO E HOMOGOLAGÃO - TOMADADE PREÇOSN° 006/2022

Certificação Digital: Y2DNPXP4-EELAO7PH-FXNTYA8B-BB7QVMJ5
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	TERMO
	ADJUDICAÇÃO E HOMOGOLAGÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 006/2022


		2022-06-09T09:52:55-0300




